Il richiamo, al f. 63 del Liber Potheris fa riferimento a un documento in cui tra le confinanze dei
beni citati vengono indicati gli h e r e d e s  q u o n d a m  B e s o d i e (per cui cf. Valentini, Il Liber Pote-
ris, p. 35, doc. LVII).

In nomine Domini. Die martis .XIIII. intrante iunio. In chamera d(omi)ni abba-
tis monas53r-1|terii Sanctorum Martirum Faustini et Iovitȩ, in presentia infrascrip-
torum testium, 53r-2| ibi d(omi)nus Laurentius, Dei gr(ati)a dicti monasterii abbas,
de voluntate et consensu 53r-3| et parabola infrascriptorum fratrum suorum, videli-
cet don Alberti et don Vitalis, don Ioannis, 53r-4| presbiterorum eiusdem monaste-
rii, satisdedit d(omi)no Gaitano de Gaitanis massario 53r-5| communitatis Brixiȩ,
stipulanti vice et nomine comunis Brixiȩ, quod infra .XV. 53r-6| dies (a) quod
d(omi)nus episcopus Brixiȩ fuerit Brixiȩ, faciet, verbo et voluntate et consensu 53r-

7| confratrum illius monasterii omnium vel maioris partis, cartam venditionis 53r-8|
ad proprium et mundum allodium in dicto comuni Brixiȩ, de proprietate terrȩ 53r-

9| et domus quȩ fuit quondam Ioannis Besodie (b) de la Carza et quam habebat
infra 53r-10| teratorium (c) ubi pallacium novum comunis Brixiȩ est factum et ȩdifi-
catum et curia 53r-11| seu (d) platea illius pallatii, et de omni iure et actione eidem
monasterio per53r-12|tinente infra dictum teratorium, cum auctoritate d(omi)ni epi-
scopi secundum 53r-13| solemnitatem iuris, sub pena dupli dampni quod inde comu-
ni Brixiȩ acci53r-14|deret, cum stipulatione promissa; et quam terram et domum ipse
d(omi)nus 53r-15| abbas et fratres eius confitebantur quod ipse Ioannes Besodia
tenebat 53r-16| in feudum a dicto monasterio, sed modo venerat ex successione in 53r-
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17| d(omi)num Marchesium de la Carza et d(omi)num Albertum et d(omi)num
Petrum, 53r-18| filios quondam d(omi)ni Calapini de la Carza, et hoc faciet pro
prȩtio de .XXIII. 53r-19| libris imperialibus quos (e) fuit confessus ac manifestus quod
predicti d(omi)nus 53r-20| Marchesius et d(omi)nus Albertus et d(omi)nus Petrus
receperant eius verbo et 53r-21| parabola et confratrum suorum et consensu a comu-
ni Brixiȩ et pro venditione 53r-22| quam inde fecerant eius verbo et voluntate comu-
ni Brixiȩ et quam 53r-23|| venditionem et solutionem inde eis factam omnimodi (f)

voluntate et 53v-1| consensu dictorum fratrum suorum confirmat (g) et promisit
dicto massario 53v-2| comunis Brixiȩ in perpetuum (h) habere firmam et ratam dic-
tam venditionem 53v-3| facta de prȩdicta terra et domo comuni Brixiȩ per prȩdictos
vassallos, 53v-4| solutionem inde eis factam sub ia(m)dicta (i) pȩna dupli dampni, sti-
pulatione 53v-5| promissa, renuntiando privilegio fori et omni iuri et (j) legi sibi (k)